
n Adresa: Nádražní 1, 659 30  Brno

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ  žst. Brno hl. n.

n   Správce chaty:  Petr Zelený 723 687 409

n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

• Hana Hniličková, tel.: 724 975 811, e-mail : zvosz.brno@seznam.cz

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

chata sestává z 5 pokojů (4x4, 1x2) se společnou terasou v prvním patře. Po-
koje jsou vybaveny poschoďovými postelemi, skříňkami. K terase náleží prou-
těný zahradní nábytek, v přízemí je společná kuchyň, WC a loďovna. Kuchyň je 
vybavena 2 elektrickými sporáky s keramickou deskou, mikrovlnkou, rychlo-
varnou konvicí, chladničkami s mrazáky, veškerým kuchyňským nádobím pro 
kapacitu rekreačního střediska. V loďovně je umístěn pingpongový stůl. K cha-
tě patří vlastní molo a 1 pramice.

n   Popis lokality: 

chata se nachází v oblasti zvané Štítarský les, 30 m od Vranovské přehrady, s pří-
stupem po částečně upravené komunikaci (nutné povolení pro vjezd - součást 
poukazu). Motorová vozidla lze parkovat přímo u chaty. Vzhledem k velikosti 
objekt je vhodný především pro větší skupiny. Kromě rekreace lze objekt také 
využít k pořádání rodinných oslav či přátelských setkání. 

P O D Y J Í





n    Rekreační možnosti, sport, výlety: 

Sociální zařízení - WC, bez sprchy. V ceně poukazu je zahrnuta WIFI, vybavení 
lůžkovinami, čistícími a hygienickými potřebami, úklid po ukončení pobytu pro-
vádí účastník, předání chaty v přítomnosti správce chaty. 

vlastní.

vstup není povolen.

n  Doprava, parkování:  

vlakem do žst. Šumná (trať Znojmo - Okříšky), pak pěšky přes obec Štítary, za 
zemědělským družstvem odbočit vlevo (označena směr pláž) a dále dle ukaza-
telů „ČD Znojmo/ČD OSŽ Brno" až k chatě. Cesta pěšky trvá zhruba 1 hodinu.

Autem po silnici směr Vranov nad Dyjí, v obci Lesná odbočit na Šumnou, pak přes 
obec Štítary, za obcí za zemědělským družstvem odbočit vlevo (označena směr 
pláž) a dále dle ukazatelů „ČD Znojmo/ČD OSŽ Brno" až k chatě. 

Noční klid od 23.00 hod. do 6.00 hod., ubytování max. pro 18 osob.   

n Domácí zvířata: 

rekreační oblast nabízí množství turistických a cyklistických tras, které vás při-
vedou k mnoha zajímavostem v okolí. Je to například zámek Vranov nad Dyjí, 
hrad Bítov, zřícenina Cornštejn, které můžete shlédnout nejen při projížďce lo-
dí po jezeře. Cesta k nejbližšímu nákupnímu a restauračnímu zařízení (provoz 
v sezoně) trvá pěšky asi 15 min, na hráz Vranovské přehrady asi 30 min. 

n  Stravovací možnosti: 

n Doba provozu: 

květen - září.


	Stránka 1
	Stránka 2

